
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

VISTO:
CÓRDOBA; ¿ 8 FEB 2011

El Expte. de la Universidad Nacional de Córdoba 0005435/2011 por
el cual la Secretaría Académica Área Ingeniería, solicita que la constitución de
una Comisión para actuar en la reformulación de los contenidos del CICLO DE
NIVELACIÓN de esta Facultad; y

CONSIDERANDO:

Que los Ing. Jorge AZPILICUETA Y Javier MARTÍN se desempeñan
actualmente como Director y Subdirector respectivamente del CICLO DE
NIVELACIÓN, de esta Facultad;

Que las Asignaturas actualmente involucradas son MATEMÁTICA,
FÍSICA, QUÍMICA y AMBIENTACIÓN UNIVERSITARIA;

Que resulta necesario que formen la COMISIÓN un representante
de cada una de las áreas involucradas;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Constituir la COMISIÓN que actuara en la reformulación de los
contenidos del CICLO DE NIVELACIÓN de esta Facultad.

Art. 2°).- Designar a los siguientes Profesores para conformar la COMISIÓN del
Art. 1°.

• Mg. Jorge AZPILICUETA
• Ing. Javier MARTÍN
• Ing. Vicente CAPUANO
• Dra. Mónica GALLINO
• Ing. Daniel YORIO
• Ing. Juana ARMESTO

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentirfá*

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese a los interesados,
comuniqúese a Secretaría Académica Área Ingeniería y archívese.

Prof. Ing. DANIEL LAGO
S E C R E T A R I O GENERAL

Facultad de Ciéñete Éxodos, Frotas y Kotwnles

UNIVERSIDAD NACIONAL DE C Ó R D O B A

RESOLUCIÓN N° O O O 1 8 -T.-2011.-

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


